Locação de imóvel destinado às instalações e funcionamento do Instituto de Previdência dos

servidores de São Pedro dos Crentes - MA - IPRESPEC, no exercício de 2025, Fundamentação

legal: o inciso V do art. 74 da Lei 14.133/21.

Pessoa Jurídica: BONIFÁCIO DO VALE ARRUDA

CPF: 633.273.203-22

Valor global: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).

Vigência: 10 (dez) meses, da assinatura do contrato, até 28.02.2025.

São Pedro dos Crentes/MA, 25 de fevereiro de 2025.

Rômulo Costa Arruda

Prefeito Municipal